
 

                                     

 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 17 грудня  2019 року             Баштанка                                                    №257 

 

Про затвердження проєктно-

кошторисної документації по робочому 
проєкту «Капітальний ремонт 
Явкинського сільського культурного 
центру» 
 

 

 

       Керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши проєктно-кошторисну 
документацію по робочому проєкту «Капітальний ремонт Явкинського 
сільського культурного центру» виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

        Затвердити проєктно-кошторисну документацію по робочому проєкту 
«Капітальний ремонт Явкинського сільського культурного центру» 

загальною кошторисною вартістю 14,980 тис. грн. 
 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                            Іван РУБСЬКИЙ 

 

 

                                                                                         

 


